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FITMIN cat Purity Hairball 1,5kg

Cena 53,95 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04987

Kod EAN 8595237013586

Opis produktu

Karma dla kota Fitmin Cat Purity Grain Free Hairball 1,5kg 

Holistyczna karma dla kotów wspomagająca odkłaczanie

Podstawowe cechy produktu:

Dla dorosłych kotów
Wspomaga odkłaczanie – dodatek słodu
Lepsze trawienie – duża zawartość włókna
Szczególnie polecana kotom długowłosym
Wzmacnia ochronę skóry
Poprawia jakość sierść
Dba holistycznie o organizm
Bogata w mięso
Naturalny skład, bez GMO, pszenicy, konserwantów, itp.
Wspomaga wzrost masy mięśniowej i korzystnie działa na system odpornościowy
Mniejsza ilość odchodów – zawiera jukkę schidgera, która neutralizuje brzydkie zapachy z kuwety.

Koty długowłose podczas codziennej toalety mogą połykać nadmiar futra. Połknięta sierść jest magazynowana w żołądku w
postaci kulek włosowych, które utrudniają trawienie. Niezbędne wówczas jest podawanie kotom karm z dodatkiem włókna
pokarmowego, które wspomoże oczyszczanie żołądka z niechcianych pilobezoarów.

Karma Fitmin oprócz włókna w podwyższonej dawce, zawiera kompleks ziół – aby proces oczyszczania przebiegał jak
najłagodniej. Dodatkowo zawiera siemię lniane, która łagodzi trawienie. Korzystnie działając na żołądek a także poprawia
wygląd sierści i skóry kota.

Inaktywowane drożdże Saccharomyces cerevisiae działają probiotycznie, nie tylko usprawniając trawienie, ale wpływają
również na ogólne polepszenie kondycji sierści kota oraz na jego zdrowie.

Fitmin nie zapomina, że kot jest mięsożercą dlatego w karmie nie ma zbóż, zastąpione zostały delikatnymi ziemniakami, a
źródłem energii stanowią głównie składniki mięsne:
wołowina – która należy biologicznie do najbardziej wartościowych rodzajów mięsa. Polecana w diecie kotów ponieważ zawiera
dużo więcej aminokwasów esencjonalnych, żelaza i witaminy B12. Wspomaga wzrost masy mięśniowej i korzystnie działa na
system odpornościowy Twojego mruczka. Dodatek wołowej wątroby w FItmin Purity jest źródłem witamin B, żelaza a także
naturalnie wpływa na polepszenie smakowitości posiłku.

O oczyszczanie organizmu zadba wyciąg z pokrzywy, który również stymuluje pracę nerek oraz zapewnia prawidłowe działanie
pęcherza moczowego. Przez to, że kot głównie żywi się mięsem. Jego nerki są znacznie obciążone, warto zadbać o ich
profilaktykę z karmą Fitmin, która również zawiera mlecz. Ma on działanie łagodzące w stanach zapalnych dróg moczowych i
w przypadku wystąpienia kamieni nerkowych. Ponadto jego obecność stymuluje apetyt kota oraz wzmacnia produkcję kwasów
żołądkowych.

Karma Fitmin to zdrowy wybór dla Twojego kota z długim włosem.

Skład: 
mięso (50% świeże mięso wołowe i wątroba, 13% suszone mięso wołowe, 13% suszone mięso drobiowe, 4% wątroba
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wieprzowa), ziemniaki farmerskie, zielony groszek ,łuszcz drobiowy, pulpa buraczana, naturalne włókno, jaja kurze, siemię
lniane 1,5%, drożdże browarniane 1,3%, inaktywowane drożdże Saccharomyces cerevisiae, tłoczony na zimno olej z łososia
norweskiego, kompleks ziół (liście pokrzywy 0,25%, mniszek lekarski 0,25%, kwiaty rumianku, liście melisy, kwiaty lipy
drobnolistnej), jabłka, substancje mineralne, algi Schyzochitrium lamacinum, korzeń cykorii, juka shidigera.
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